
平成 29 年 1 月 20 日  

 

学科同窓会会長各位 

     東京都市大学 校友会 

     会長  吉田  勝 

  

平成 28 年度 学科同窓会支援費について（追加） 

  

平素、本会の運営にご協力いただき誠に有難うございます。 

さて、平成 28 年度学科同窓会支援費につきましては、既に支援決定通知（平成 28 年 10 月 24 日付）を 

差し上げておりますが、就職活動支援事業及び学科研究会との連携事業については、支援費が未決定と 

なっておりました。 

 つきましては、第 9 回常任幹事会（平成 29 年 1 月 19 日）で当該事業に対する支援費が下表のとおり決定 

いたしましたので、ご連絡いたします。振込み先については、今年度お届けいただいております口座へ 

手配いたします。 

 なお、平成 28 年度貴学科同窓会の活動実績報告書を平成 29 年 3 月末日までに校友会事務局へご提出 

いただきたくお願い申し上げます。 

    

①    就職活動支援事業 （在学生支援費より支出） 

   

 

  

 

  

 

②    学科研究会との連携事業 （学科同窓会支援費から支出） 

緑土会  新緑会（学科研究会）との交流会   67,000 円 

通友会 通友会会員と通工会（学科研究会）の学生と

によるバスでの研究所見学会 

112,000 円 

経友会  経工会（学科研究会）との交流会等  70,000 円 

              計 249,000 円 

                                                  

機親会 ﾊﾟﾈﾙﾃﾞｨｽｶｯｼｮﾝ方式による進路指導 175,000 円 

緑土会  学生支援会（今年度のﾃｰﾏ：ｲﾝﾀｰﾝｼｯﾌﾟ） 

新入生と若手技術者との交流会  

161,000 円 

105,000 円 

如学会 進路支援ﾌﾟﾛｸﾞﾗﾑ／OB.OG による進路ガイダ

ンス 

210,000 円 

経友会 ｲﾝﾀｰﾝｼｯﾌﾟ･工場見学会斡旋            

就職選択の支援  

 70,000 円 

 35,000 円 

              計 756,000 円 


